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Sertifikalar: Usta Öğretici Belgesi, Google IT Support Professional Certificate (v2).
Ehliyet ve Askerlik: B Sınıfı - Yapıldı.
Portfolyo: ribanier.com/sadikyildirim

Ekim 2020Elektrik (Önlisans, Tamamlanmadı), İstanbul Topkapı Üniversitesi
Temel elektrik ve elektronik bilgisi ile devre analizi deneyimi
Teknik çizim, devre planlama ve problem çözme becerileri

Ekim 2020 - Temmuz 2022Bilgisayar Programcılığı(Önlisans), Atatürk Üniversitesi
İşletim sistemleri, bilgisayar donanımı ve bakımı üzerine eğitim
C# ve PHP ile temel yazılım geliştirme becerileri
Ağ yönetimi ve ağ oluşturma konularında uygulamalı deneyim

Temmuz 2019 - Eylül 2019Bilgi İşlem Stajyeri, İstanbul Bilgi Üniversitesi
Teknik destek süreçlerine katkı
BT donanım bakımı ve ağ kurulumu
İşletim sistemleri ve bilgisayar bakımı alanında pratik deneyim
Sistem imaj yedekleme ve yükleme

Ağustos 2023 - Ağustos 2025Bilgi İşlem Sorumlusu, Başalan Patent & Trademark
Ofisten çalışarak kurumun bilgi işlem altyapısının yönetiminden sorumlu oldum. Görevlerim arasında:

Sistem ve donanım kurulumu, bakım ve yönetim
Ağ yönetimi ve sorun giderme
25+ kullanıcıya teknik destek sağlama ve gelen talepleri çözme
Bilgisayar bakımı ve sistem güncellemelerini yürütme

Bilgisayar donanımı, sistem kurulumu, ağ yönetimi ve teknik destek alanında deneyimli, problem çözme
odaklı bir BT uzmanıyım. Kurumların teknoloji altyapısını güçlendirmek ve sürdürülebilir çözümler üretmek
için yetkinim. Yeni teknolojilere hızlı adapte olabilirim ve bilgi işlem süreçlerinin verimli yürütülmesine katkı
sağlıyorum.

SADIK YILDIRIM

Eylül 2017 - Haziran 2020Bilişim Teknolojileri: Veri Tabanı Programcılığı, Alibeyköy MTAL
Algoritma geliştirme ve C# programlama deneyimi ve SQL veri tabanı yönetimi bilgisi
Bilgisayar donanımı ve temel sistem bakımı deneyimi

Bilgisayar donanımı ve bakımı
Ağ yönetimi (LAN/WAN, DHCP, DNS)
İşletim sistemleri kurulumu ve yönetimi
Sunucu yönetimi, Backup/Restore işlemleri
Sanallaştırma

Güvenlik ve kullanıcı yetkilendirme
Teknik destek ve sorun giderme
Microsoft Office
PHP ve C# ile temel yazılım geliştirme
Problem çözme ve analitik düşünme
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